
Koło, dn. 16. 12.2024

PROTOKÓŁ

Z posiedzenia Miejskiej Rady Seniorów w Kole odbytego 16. 12.2024 (poniedziałek)
o godzinie 9. 00 w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kole (Ratusz), ul. Stary Rynek l.

Posiedzenie miało charakter świąteczny.

Na wstępie Przewodniczący MRS Wiesław Czekalski przywitał gości:

. Wiceburmistrza Miasta Koła Panią Monikę Ciesielską

. Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Panią Ilonę Niemowną-
Trębacką

> Inspektora \Vydziału Oświaty i Spraw Społecznych Panią Małgorzatę Dymek

Pani Wiceburmistrz złożyła życzenia świąteczno - noworoczne i wręczyła członkom
Miejskie Rady Seniorów kalendarze 7 dłiigopisem. Podziękowała za wspńłnracę i życyyła
dalszych osiągnięć na rzecz poprawy życia Seniorów.

Podniosłość świąteczne go nastroju dokonał członek MRS Janusz Wałecki recytując wiersz
"Opoka" napisany własnoręcznie inspirowany przez Rodzinę.

Następnie przystąpiono do realizacji ustalonego porządku obrad tj.

l. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.

3. Propozycje do porządku obrad.
4. Przedstawienie "Harmonogramu Dyżurów" członków Miejskiej Rady Seniorów na I

półrocze 2025 r ( w załączeniu)
5, Wolne głosy i wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Miejskiej Rady Seniorów w Kole Wiesław
Czekalski.

Ad.2

Miejska Rada Seniorów w Kole składa się obecnie z 9 członków, obecnych było 8 członków
a więc jest quorum do podejmowania uchwał (Usta obecności w załączeniu do mniejszego
protokołuj.



Ad.3

Propozycji do porządku obrad me zgłoszono.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.4

Przedstawienie harmonogramu dyżurów członków Miejskiej Rady Seniorów na I półrocze

2025r. w siedzibie Miejskiej Rady Seniorów w Kole (załącznik).

Ad.5

Wolne głosy i wnioski.

W ramach wolnych głosów i wniosków zabrały głos następujące osoby

. Barbara Szczepaniak
- pnmszyła sprawę pomieszczenia dla Miejskiej Rady Seniorów w Kole - obecne
pomieszczenie jest zbyt małe.

. Wiesław Czekalski

- MRS brała udział w miejskich obcHodacb 8.5-ej rocznicy wybuchli TT Wojny
Światowej, (delegacja dwu osobowa)
- należy kontynuować prace nad statutem " Najlepszy Przyjaciel Seniorów'

. Nina Kazimierska

- powinniśmy wypracować system składu delegacji MRS uczestnictwa w uroczystościach
państwowych w nasTym Mieście
- należy powiadomić Społeczność naszego Miasta o naszych dyżurach bo jak do tej pory
brak zainteresowania ze strony Mieszkańców.
- należy zrobić inwentaryzację środowłsk Senjoralnych
- jestem zadowolona z wyjazdu na Viva Seniorów do Poznama w 2024r. i należy
kontynuować te wyjazdy.
- należy ustolić zespoły do działań MR8- W skład zespohi winien wchodzić członek
zarządu plus dwóch członków MRS.

. Danuta Maciejewska
- należy tez lcontyniiować wyjazdy na szkolenia i warsztaty organizowane prze7 ROPS
Poznań celem poszerzenia wiadomości i działań w obrębie polityki społecznej, nawiązanie
kontaktów pomiędzy innymi klubami seniorów.

Ponadto ramach wolnych głosów i wniosków ustalono skład delegacji:
2



l. uczczenia 106 rocznicy Powstania Wielkopolskiego a mianowicie: Nina Kazimierska,
Czesława Sosnowska i -Janusz Wałecki. Zbiórka dn. 27. 12.2024 godzina 12:00 przy
pomniku nad Wartą.

2. uczczenia rocznicy wyzwolenia miasta Koła w dn. 20. 01. 2025 tj złożenia wieńca przed
pomnikiem poległych żołnierzy biorących udział w walkach o wyzwolenie Naszego
Miasta Koła. Skład delegacji: Wiesław Czekalski, Danuta Maciejewska i Janina Gruchot.

Ad. 6

Na tym posiedzenie Miejskiej Rady Seniorów zakończono.

Protokół sporządziły

t^^

Danuta Maciej ewska i Barbara Szczepmiak

Przewodniczący Mię sk e y Seniorów
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